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
И будет на душе светло!

Пусть исполняются желания,
Повсюду и всегда везёт,

И улыбается удача,
На сердце музыка поёт! 

5 НОЯБРЯ ОТМЕТИТ СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

 ВЕТЕРАН ВОВ, СОЛИСТ ХОРА ВЕТЕРАНОВ ВОЙНЫ И ТРУДА 
Евгений Фёдорович Куприянов. 

Евгений Фёдорович родился 5 ноября 1931 года в Горохо-
вецком районе, в большой крестьянской семье. К труду был 
приучен с детства. Во время войны работал в колхозе, помо-
гал фронту. После Победы обучился автомобильному делу. И 
практически всю свою трудовую жизнь был водителем. Тру-
дился на Горьковском автозаводе, потом водителем на Край-
нем Севере. Вернувшись в родные края, работал водителем 
автобуса. В ОКБ «Радуга» пришёл в 1973 году, возил руково-
дителей - начальника предприятия И.С. Косьминова, главно-
го инженера В.С. Болотова. Позднее перешёл на автобус. За 
высокие показатели в работе был занесён на Доску почёта 
предприятия. Неоднократно отмечался почётными грамота-
ми, благодарностями, денежными премиями. Награждён ме-
далью «За доблестный труд», медалью Жукова, 4 юбилейны-
ми медалями, имеет звания «Ветеран труда» и «Ветеран Ве-
ликой Отечественной войны». К 40-летию Лазерного центра 
был награждён медалью Косьминова. Выйдя на заслуженный 

отдых,  пришёл работать в ветеранскую организацию, где активно помогает ветеранам и 
по сей день. Ведёт активную творческую деятельность.  Является номинантом междуна-
родной премии «Филантроп». 

Коллектив редакции газеты от всей души поздравляет Евгения Фёдоровича с 
днём рождения! Желаем ему  крепкого здоровья, оптимизма, бодрости и радости 
каждый день, успехов в творческой и общественной деятельности. 

     Уважаемый Евгений Фёдорович!
Коллектив хора ветеранов войны и труда сердечно поздравляет Вас с 

днём рождения. У Вас заслуженный возраст, так держать! Желаем Вам 
быть таким же весёлым и жизнерадостным, мудрым солистом нашего 
хора, вести наш хор вперёд. Будьте здоровы, семейного Вам благополу-
чия и счастья! 
                                        По поручению  хора  ветеранов  Т.Д. Живодрова.    

1 НОЯБРЯ ОТМЕТИЛА СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

 Ирина Александровна Митрохина. 
ОТ ВСЕЙ ДУШИ  ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЕТ КОЛЛЕКТИВ НП «МГКТВ»:  
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    НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фотографии на сайте  
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, цены, 
планировки, варианты обмена на сайте www.ndv33.ru. 
Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1/2 ДОЛИ в блочном общежитии, S=18 кв.м, 3/9 эт. 
кирпичного дома. В комнате сделан ремонт, окна ПВХ, 
не угловая, с/узел расположен раздельно. Тел. 8-930-
030-81-10.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м; в 3 кварта-
ле, д.№4;  S=19 кв.м, с балконом;  в 9 квартале: д.№6, 
15 кв.м; д.№8 на 4 и 8 эт., 15,6 кв.м, от 350 тыс.руб. С 
ремонтом и без. БЛОКИ в общежитии, 31-38 кв.м. Тел. 
8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 кв-ле, д.2, 3 эт., 14 кв.м, ;  в 3 кв-ле, 
д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с балконом; в 9 кв-ле , д.№8, 15 
кв.м, 4 эт., БЛОКИ в общежитии, 31-38 кв.м, 4  и 6 эт.. 
Недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТУ в общежитии в г.Владимире, 12 кв.м, 
блок на двоих. Остаётся вся мебель и бытовая техника, 
750 тыс. руб. Собственник. Тел. 8-920-947-66-41.

БЛОК в общежитии, 9 квартал, д.6/1, 2 этаж, S=39,1 
кв.м Тел. 8-904-857-49-53.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-эт. доме, не угл., 
окна ПВХ, S=31 кв.м, 850 тыс. руб.  Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, S=31 кв.м, 
900 тыс. руб.; в 3 кв-ле, не угл., 800 тыс. руб.;  БЛОКИ 
В ОБЩЕЖИТИИ, 31-38 кв. м, недорого. Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№14 на 
2 эт.; д.№15 на 6 эт., S=34,5/19,5/9,5 кв.м, большая 
лоджия, с отл. ремонтом; д.№16, 17, 19 на 2, 3, 8 эт., 
S=34/21/6 кв.м; д.№32 на 7 и 9 эт., S=36/17/8 кв.м Тел. 
8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, в д.№2, 4,  
5, 6, 7, 9, 11, 12, 24; в 3 кв-ле, в д.№ 3, 5, 6, 7, 11, 12. 
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